
  
  

   

   
 

 
 

  

   

 

  

 

 

  

 

    

        

          
 
 

      
 

 

    

   

 

   

   

  

  

  

  

 

 

   

   

  

  

  

 

 

  

 

 

BESLUT 

Ana CicaTiedermann 
Verksjurist 
Avdelningen för analys 
010-168 05 43 
Ana.Cica.Tiedermann@Elsakerhetsverket.se 

2023-10-27 Dnr 23EV4440 

Ert dnr KN2023/03008 

Klimat- och näringslivsdepartementet 

Remissvar -Kortare ledtider för elnätsutbyggnad -
Utveckla arbetssätt och parallella processer 

Elsäkerhetsverket har fått möjlighet att yttra sig över ovanstående remiss. 

Elsäkerhetsverket vill framföra följande. 

Punkt 3.14, sid 154 

Förslaget synes innebära att Energimarknadsinspektionen (Ei) inte ska inhämta de 

tekniska uppgifter, som Elsäkerhetsverket behöver för att göra sin bedömning, 

innan remissen skickas till myndigheten. 

Den nuvarande ordningen som innebär att Elsäkerhetsverket erhåller den tekniska 

informationen tillsammans med remissen från Ei fungerar bra. Det förfarande som 

föreslås, att komplettera med denna information parallellt med att ansökan är ute på 

remiss, riskerar att förlänga Elsäkerhetsverkets handläggningstid eftersom den 

tekniska informationen är en förutsättning för att myndigheten ska kunna ta 

ställning till om remissen ska tillstyrkas eller avstyrkas. 

Eftersom den tekniska informationen är nödvändig för bedömningen måste denna 

komplettering alltid begäras av sökanden, om den inte finns med redan i remissen. 

Om avsikten är att Elsäkerhetsverket ska begära in nödvändiga kompletteringar 

innebär det, förutom längre handläggningstid hos Elsäkerhetsverket, även att 

sökanden behöver kommunicera med ytterligare en myndighet och lämna uppgifter 

även till den. Ett sådant förfarande torde inte leda till vare sig kortare ledtid i denna 

del eller förenkla ansökningsprocessen för den sökande. 

Detta beslut har fattats av generaldirektören Anders Persson. I den slutliga 

handläggningen har tekniska direktören Anders Richert samt verksjuristen Ana 

Cica Tiedermann deltagit. 
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